[image: image1.jpg]

ДУМА  ВЕРХНЕКЕТСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ (проект)

   №  ___ от  29.04.2014

р.п. Белый Яр

 ул. Гагарина, 15

О внесении изменений в решение Думы Верхнекетского района от 28.06.2011 № 47 «Об  утверждении  Положения о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Верхнекетский район»
В соответствие с решением Думы Верхнекетского района от 28.06.2013  № 48 «Об утверждении Положения об Управлении по распоряжению муниципальным имуществом и землей Администрации Верхнекетского района»,
Дума Верхнекетского района

решила:
1.  Внести в решение Думы Верхнекетского района от 28.06.2011 № 47 «Об  утверждении  Положения о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Верхнекетский район»  (в ред. решений Думы Верхнекетского района от 26.06.2012 № 49, от 05.03.2013 № 12)  следующие изменения:

1.1 в приложении к решению Думы Верхнекетского района от 28.06.2011 № 47 (в ред. решений Думы Верхнекетского района от 26.06.2012 № 49, от 05.03.2013 № 12)    по тексту слова «Комитет по управлению муниципальным имуществом и землеустройству Администрации Верхнекетского района» заменить словами «Управление по распоряжению муниципальным имуществом и землей Администрации Верхнекетского района».

2.  Настоящее   решение   вступает  в  силу  со  дня  его   опубликования  в информационном вестнике    «Территория».

Председатель Думы                                               Глава                                                     Верхнекетского района                                          Верхнекетского   района

____________Е.Д. Сиденко                                  ____________Г.В. Яткин

Дума-1, Адм.-1, прокур.-1, УРМИЗ-1, вестник «Территория»-1